
ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ DO ZOO DVŮR KRÁLOVÉ 

SE SPORTOVNÍM KLUBEM HASIČŮ KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Zvýhodněný vstup pro členy SKH do ZOO Dvůr Králové nad Labem platí 

od 12. 5. 2023 do 30. 6. 2023.

Vstupenky na tuto akci budou od 12. 5. 2023 k dispozici na stanici HZS Královéhradeckého kraje 

ve Dvoře Králové nad Labem (Zátopkova 3026).

Cena zvýhodněné vstupenky: 

Dospělý –  / 275 Kč pro nečleny SKH100 Kč pro členy SKH

Dítě 3 – 15 let, student do 26 let, senior –  / 215 Kč pro nečleny SKH 50 Kč pro členy SKH

Děti do 3 let mají vstup zdarma.

!! Prosíme, noste pokud možno přesný finanční obnos.

Každý člen SKH může navštívit ZOO se zvýhodněnou 

vstupenkou pouze jednou. !!

Pokud bude chtít člen SKH vzít rodinného příslušníka, 

který není členem SKH, lze si na stanici Dvůr Králové n. L.

vstup zakoupit za ceny uvedené výše pro nečleny SKH.


	Stránka 1

